Типовая форма

Допускается редактирование

ПРИКАЗ

О создании комиссии по противодействию коррупции

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273 «О
противодействии коррупции», в целях повышения эффективности работы по
противодействию коррупции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в  _______________________________________________________

 комиссию во противодействию коррупции в следующем составе:

председатель комиссии _______________________________- директор;

заместитель председателя _________________ - заместитель директора;

секретарь комиссии ____________________________________________

члены комиссии:

__________________________________________________________________;

__________________________________________________________________

2. Дополнить должностные инструкции членов комиссии обязанностями по
разработке и реализации мер, направленных на предотвращение коррупции.

3. Ознакомить с приказом.

Директор